
1 

 

 

Российская Федерация  

Свердловская область 
 

ДУМА  

ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

от 24.12.2021 г.                                        № 229 

с. Обуховское 

 

Об утверждении Положения о порядке и условиях  

предоставления муниципальных гарантий  

Обуховского сельского поселения Камышловского муниципального района 

Свердловской области 

 

В соответствии со статьями 100,115 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, с действующим законодательством, устанавливающим общие принципы 

организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь 

статьи 64 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,  

ДУМА РЕШИЛА: 

1.    Утвердить Положение о порядке и условиях предоставления 

муниципальных гарантий Обуховского сельского поселения Камышловского 

муниципального района Свердловской области (прилагается). 

2. Признать утратившим силу Решение Думы МО «Обуховское сельское 

поселение» от 22.11.2018 № 28 «Об утверждении Порядка предоставления 

муниципальных гарантий по инвестиционным проектам за счет средств местного 

бюджета» 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 

4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Камышловские известия» и 

обнародовать на сайте www.обуховское.рф. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету, финансам и налогам 

(Н.С. Ялунин). 

Председатель Думы  

Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального 

района Свердловской области 

_____________ В.Ф.Кузнецов 

 Глава  

Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального 

района Свердловской области 

______________  В.И.Верхорубов 

http://www.обуховское.рф/


2 

 

 


